PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 003/2016-PMJ
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2016-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa NAGIB ELIAS FARIA E IRMÃO LTDA-ME.
DO OBJETO - O presente contrato tem por objeto a contratação em caráter de urgência de mecânica
especializada para realizar os serviços de troca do semi-eixo lado esquerdo do veículo Master 2.3,
ano 2016.
DO VALOR: Pelos serviços ora contratado, a CONTRATANTE pagará á CONTRATADA o valor
global de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), pelo menor preço apresentado.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência durante o exercício de 2016
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira, 03 de junho de 2016.

JOSÉ CLÁUDIO DE OLIVEIRA SANTOS NAGIB ELIAS FARIA
Prefeito Municipal Nagib Elias Faria e Irmão Ltda-ME
CONTRATANTE CONTRATADA

		2016-06-08T11:11:03-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152